АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯСТРЕБОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 31 декабря 2019 г №101

Об утверждении графика приема граждан

В соответствии с Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ
«О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», со
статьей 32 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», законом Курской области от 30 мая 2008 года №32-ЭКО «О
порядке рассмотрения обращений граждан в Курской области» и статьей 19
Устава муниципального образования « Ястребовский сельсовет»
Мантуровского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить график приема граждан должностными лицами
администрации Ястребовского сельсовета на 2020 год.
(Прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.

График приема граждан
должностными лицами Администрации Ястребовского

Мантуровского района Курской области в 2020

№
п/п

Ф.И.О. Занимаемая
должность

Время
приема

Дни приема Место приема

1 Барков Владимир Николаевич
Глава

Ястребовского
сельсовета

0̂0  ̂̂ 00

с.ЯСТРЕБОВКА
Вторник
Четверг

еженедельно

Администрация
Ястребовского

сельсовета

с.КРУТЫЕ
ВЕРХИ
Среда

еженедельно

Бывшее
правление

колхоза

с. СТУЖЕНЬ
Пятница

еженедельно

здание
ФАПа

2 Бледных Татьяна Васильевна Заместитель главы (̂ 00  ̂̂  00 Ежедневно
Администрация
Ястребовского

сельсовета

сельсовета
году